
 

 

 

お客様各位 

 

設備工事のお知らせ 

 

 

平素より東京ベイ舞浜ホテルをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

当ホテルでは館内設備の工事を下記の通り実施いたします。 

 

工事期間中も館内施設（レストラン・カフェ・スパ・ショップ）は通常通り 

ご利用いただけますが、作業時間帯には騒音の発生が予想されます。 

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けし誠に恐れ入りますが 

細心の注意を払いながら安全最優先で取り組んで参りますので 

何卒、ご理解・ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

期間 ： ２０２４年９月９日（月）～１３日（金）予定 

時間 ： ８：００～１７：００ 

※音を伴う作業は１２：００～１５：００を予定しております 

 

※進捗状況により若干の変更が生じる場合がございます。 

 

 

 

東京ベイ舞浜ホテル 

総支配人 

 


